
介　護　保　険　特別会計



議案第７５号 

 

  平成２６年度那須塩原市介護保険特別会計補正予算（第２号） 

 

 平成２６年度那須塩原市の介護保険特別会計補正予算（第２号）は、次に定める

ところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額から 、歳入歳出それぞれ１，６８７千円を減額し、歳

入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ７，２６０，１２７千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳

入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

  平成２６年１１月２８日 提出 

 

那須塩原市長 阿 久 津  憲  二    



(単位　千円)

款 項 計

第 １ 表 歳 入 歳 出 予 算 補 正

補正前の額 補 正 額

歳　入( )

繰 入 金  7 1,137,0291,138,716 △1,687.

一 般 会 計 繰 入 金  1 1,057,3591,059,046 △1,687.

歳　　 　入　　 　合　　 　計 7,260,1277,261,814 △1,687



(単位　千円)

款 項 計補正前の額 補 正 額

歳　出( )

総 務 費  1 173,873175,560 △1,687.

総 務 管 理 費  1 97,42999,116 △1,687.

歳　　 　出　　 　合　　 　計 7,260,1277,261,814 △1,687



１．総 括

（歳　入）

7.

（歳　出）

1. 総 務 費 △ 1,687 173,873

歳 出 合 計 △ 1,687 7,260,127

歳 入 歳 出 予 算 事 項 別 明 細 書

款 補　　　正　　　前　　　の　　　額

7,261,814

繰 入 金 1,138,716

款 補 正 前 の 額 補　　正　　額 計

歳 入 合 計

7,261,814

175,560



（単位　千円）

（単位　千円）

国　県　支　出　金 地　　　方　　　債 そ　　　の　　　他

△ 1,687

0 0 0 △ 1,687

補　　　　　　正　　　　　　額 計

△ 1,687 1,137,029

7,260,127

補　　　　正　　　　額　　 　の　　　　財　　 　源　　　　内　　 　訳

特　　　　　　 定　　　　　　財　　　　　　 源
一　般　財　源

△ 1,687











１　一　般　職

（１）総　　括

報　　酬

（２）給料及び職員手当の増減額の明細

給　　　与　　　費　　　明　　　細　　　書

区　　分
職員数
（人）

△ 2,506

69,44923,72145,728

給　　　　与　　　　費

計

給与改定に伴う増
減分

217

増減事由別内訳 説　　　　明

給与改定に伴う増減分

84,556

83,182

合　　計

△ 908

15,107

比　較 0 0

職 員 手 当
の 内 訳

補　正　前

補　正　後

13

13

比　較

補　正　前

補　正　後

区　　分

比　較

補　正　前

補　正　後

区　　分

△ 1,374

480

管理職手当 住居手当

備　　　考共済費

△ 4661,823△ 2,289

14,19968,98325,544

職員手当給　　料

43,439

1,056

通勤手当
管理職員特
別勤務手当

特殊勤務
手　　当

456

324

306

600

時間外
手　当

期末手当

29

780

199

5,559

5,758

勤勉手当

480

△ 633

10,790

10,157

扶養手当 寒冷地手当

89 630

89

宿日直
手　当

217

1,377

5,188

6,565809

△ 2,506

人事異動等に伴う増減分

1,064

期末手当

扶養手当
管理職手当

区　分

給　料

職　員
手　当

増減額

△ 2,289

1,823

その他の増減分

制度改正に伴う増
減分

その他の増減分

昇給に伴う増加分

△ 682

寒冷地手当
住居手当
特殊勤務手当
宿日直手当
時間外手当

時間外手当
通勤手当
期末手当

勤勉手当

759

通勤手当

勤勉手当

△ 401

49

29

600

1,339
384

（単位　千円）

38
72

（単位　千円）

（単位　千円）

89
306

備　　　　考


